
Obj. č. rozměr 
(mm)

délka 
(mm)

max. 
moment

3406 6 135 27 Nm
3407 7  135 33 Nm
3408 8 140 43 Nm
3409 9 140 57 Nm
3410 10 155 86 Nm
3411 11 170 98 Nm
3412 12 170 112 Nm
3413  13  180 143 Nm
3414 14 185 191 Nm
3415 15 200 250 Nm
3416 16 215 264 Nm
3417 17 230 319 Nm
3418  18 240 359 Nm

Obj. č. rozměr 
(mm)

délka 
(mm)

max. mo-
ment

3419 19 250 385 Nm
3421 21 280 435 Nm
3422 22 285 506 Nm
3424 24 325 630 Nm
3427  27 360 699 Nm
3430 30 425 837 Nm
3432 32 425 987 Nm
3434  34 482 987 Nm
3436 36 482 987 Nm
3438 38 482 1.150 Nm
34411 41 550 1.300 Nm
34461 46 640 1.500 Nm
34501 50 640 1.700 Nm

44724474

4094

394072

8606 3953001

4095

BIT BOX XXL (200 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm, 50 mm a 75 mm

COLOR BIT BOX (56 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm a 75 mm
•  barevně rozlišené bity pro snadné 

vyhledávání rozměrů

Sada očkoplochých klíčů 
METRICKÉ (25 dílů)
• v rolovací tašce
•  obsahuje rozměry: 

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 
- 25 - 26 - 27 - 28 - 
30 - 32 mm

Sada očkoplochých klíčů 
METRICKÉ (12 dílů)
• v plastovém klipsu
•  obsahuje rozměry: 

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 
13 - 14 - 15 - 17 - 19 mm

1/4“ Sada hlavic a COLOR bitů (38 dílů)
•  přepínatelná ráčna 1/4“ (48 zubů)
• nástavce 5,5 - 14 mm
•  bity ploché, PH, PZ, TORX, IMBUS

1/4“ Sada COLOR bitů s mini ráčnou (33 dílů)
•  přepínatelná mini ráčna (70 Nm)
•  bity ploché, PH, PZ, TORX, IMBUS. 

TORX s vývrtem

BIT BOX (32 dílů)
• bity s 1/4“ náhonem
• bity 25 mm

Ráčnový očkoplochý klíč Gear Tech - jednotlivé klíče

Očkoplochý klíč - jednotlivé klíče

metrické rozměry

Obj. č. rozměr 
(mm)

2505  5,5
2506  6
2507 7 
2508 8
2509 9
2510 10
2511 11
2512 12
2513 13
2514 14
2515 15
2516  16
2517  17
2518 18
2519 19
2520 20
2521 21
2522 22

metrické rozměry

Obj. č. rozměr 
(mm)

2523 23
2524  24
2525 25 
2526 26
2527 27
2528 28
2529 29
2530 30
2532 32
25361 36
25411 41
25461 46
25501 50
25551 55 
25601 60 
25651 65
25701 70

palcové rozměry

Obj. č. rozměr
2561 1/4“
2562  5/16“
2563 3/8“
2564 7/16“
2565 1/2“
2566 9/16“
2567 5/8“
2568 11/16“
2569 3/4“ 
2570 7/8“
2571 15/16“
2572 1“

1/4” Univerzální držák 2v1 
(pro 6hranné bity a 4hranné nástrčné klíče)

• jednoduché přepínání pouhým posunem pojistky
•  v okamžiku se změní na adaptér pro 1/4” nástrčné hlavice
• 1/4” 6hranný náhon adaptéru, délka 70 mm

2791

držák hlavic = posun objímky dozadudržák bitů = posun objímky dopředu

1.235,- Kč 228,- Kč

1.169,- Kč 692,- Kč

176,- Kč

1.325,- Kč

Ceny jednotlivých klíčů na vyžádání.

Ceny jednotlivých klíčů na vyžádání.

1.625,- Kč 407,- Kč



5200 5220

5204 5224

4289

1/4“ přepínací ráčna
•  1/4“ - 48 zubů - 78 Nm
• délka 140 mm

1/2“ přepínací ráčna
•  1/2“ - 48 zubů - 646 Nm
• délka 260 mm

1/4“ ráčna s otočnou rukojetí
•  lze použít i jako běžná ráčna
•  1/4“ - 60 zubů - 74 Nm
• délka 182 mm

1/2“ ráčna s otočnou rukojetí
•  lze použít i jako běžná ráčna
•  1/2“ - 60 zubů - 614 Nm
• délka 292 mm

Teleskopická ráčna
• 1/2“ - 48 zubů - 600 Nm
•  seřiditelná v 6 délkách 305 - 335 - 365 - 390 - 420 - 445 mm

1/4“ hlavice Xi-On (6hranné, jednotlivé)
•  povolí až z 85 % zakulacené matice a hlavy šroubů

Obj. č. velikost délka
411045 4,5 mm 25 mm
411005 5 mm 25 mm
411055 5,5 mm 25 mm
411006 6 mm 25 mm
411007 7 mm 25 mm
411008 8 mm 25 mm
411009 9 mm 25 mm
411010 10 mm 25 mm
411011 11 mm 25 mm
411012 12 mm 25 mm
411013 13 mm 25 mm

1/2“ hlavice Xi-On (6hranné, jednotlivé)
•  povolí až z 85 % zakulacené matice a hlavy šroubů

Obj. č. velikost délka
413010 10 mm 38 mm
413011 11 mm 38 mm
413012 12 mm 38 mm
413013 13 mm 38 mm
413014 14 mm 38 mm
413015 15 mm 38 mm
413016 16 mm 38 mm
413017 17 mm 38 mm
413018 18 mm 38 mm
413019 19 mm 38 mm
413021 21 mm 38 mm
413022 22 mm 38 mm
413024 24 mm 38 mm
413027 27 mm 45 mm
413030 30 mm 45 mm
413032 32 mm 45 mm

1/4“ čtyřhran pro další
ráčnu, prodloužení apod.

speciální profil 
vnitřku hlavy

1/4“ čtyřhran pro další
ráčnu, prodloužení apod.

398253

41214101

4131

Pracovní svítilna PJ-HL 1300
•  dobíjecí ruční pracovní svítilna
• světelný tok 300 – 1.000 Lumen
•  noha s magnetem polohovatelná 180°
•  4 nastavitelné režimy svícení

(přepínání na bodové i široké světlo)
• doba provozu až 12 hod.
• 3,7V/2500 mAh Li-ion
• dosvit 100 m, IP65

1/2“ sada hlavic Xi-On (23 dílů)
• Xi-On povolí až z 85% zaoblené šrouby
•  přepínatelná ráčna (60 zubů)
•  obsažené hlavice Xi-On:

10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17
18 - 19 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•  v kovové kazetě
•  rozměry: 450 x 195 x 55 mm
•  hmotnost 4.530 g

1/4“ sada hlavic Xi-On (18 dílů)
• Xi-On povolí až z 85% zaoblené šrouby
•  přepínatelná ráčna (72 zubů)
•  obsažené hlavice Xi-On:

4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8
9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

•  v kovové kazetě
•  rozměry: 225 x 125 x 45 mm
•  hmotnost 1.020 g

1/4“ + 1/2“ sada hlavic Xi-On (54 dílů)
• Xi-On povolí až z 85% zaoblené šrouby
•  přepínatelné ráčny

(1/4“ 72 zubů, 1/2“ 60 zubů)
•  obsažené hlavice Xi-On: 4 - 4,5 - 5 - 5,5

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17
18 - 19 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•  v kovové kazetě
•  rozměry:

450 x 200 x 55 mm
•  hmotnost 5.200 g

6hran 85% zaoblený 12 zubů 12 zubů

Ke každé svítilně je účtován recyklační poplatek ve výši 2,- Kč

384,- Kč 506,- Kč

878,- Kč 1.099,- Kč

779,- Kč

1.034,- Kč 2.327,- Kč

3.107,- Kč 618,- Kč




